
ZARZĄDZENIE NR 27.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do obiorów częściowych i odbioru końcowego robót budowlanych 
wykonywanych w ramach Projektu „Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Opatowskiego’’

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 595) oraz § 14 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do obiorów częściowych i odbioru końcowego robót budowlanych 
wykonywanych w ramach Projektu „Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Opatowskiego’’ współfinansowanego z budżetu Powiatu Opatowskiego, budżetu 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Świętokrzyskiego, Oś priorytetowa 4 - Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej, Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej oraz ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w ramach programu priorytetowego System Zielonych Inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) 
Część 1) Zarządzanie energią, w następującym składzie osobowym: 

1) Anita Tutak - Skórska kierownik Wydziału Inwestycji -Przewodniczący; 

2) Maria Mendrykowska kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury -Z-ca Przewodniczącego; 

3) Mirosław Roszczypała kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem - 
Członek; 

4) Konrad Mendyk kierownik Referatu Administracyjno - Gospodarczego - Członek; 

5) Marek Gołasa kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

2. Przy odbiorach poszczególnych budynków wchodzących w zakres realizacji Projektu, skład 
osobowy komisji o którym mowa w § 1 uzupełniany będzie o dyrektorów poszczególnych jednostek. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy w szczególności : 

1) kontrola wykonania robót pod kątem wykonania ich zgodnie z warunkami zawartej umowy 

i obowiązującymi przepisami oraz sporządzenie wykazu wad i usterek;

2) stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót określonego 
zawartą umową, ewentualnie ustalenie kar za przekroczenie terminu określonego umową; 

3) spisanie protokołów obiorów częściowych oraz końcowego odbioru robót.

2. Odbiorów robót budowlanych należy dokonać w terminach wskazanych w harmonogramie, 
stanowiącym załącznik do umowy o roboty budowlane Nr WI.II.273.4.2013. 

3. Do odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót budowlanych stosuje się postanowienia §9 
umowy nr WI.II.273.4.2013 zawartej w dniu 11 czerwca 2013 roku pomiędzy Zamawiającym 
a Wykonawcą. 

4. Z czynności odbioru komisja zobligowana jest sporządzić protokół i przedłożyć go w terminie 
7 dni staroście w celu zaakceptowania. 

5. Potwierdzenie dokonania bezusterkowego odbioru przewodniczący komisji zobligowany jest 
umieścić w Dzienniku Budowy.

Id: 5C1B2732-9C86-4FDE-8DAE-15ABA8CCA4BF. Przyjety Strona 1 z 2



§ 3. 1. Przewodniczący komisji organizuje pracę komisji, kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, niemożności pełnienia przez niego funkcji, zadania 
jego wykonuje zastępca przewodniczącego lub inny wyznaczony przez starostę członek komisji. 

3. Wymagane quorum do prac komisji to obecność co najmniej 3 jej członków. 

4. Udział w pracach Komisji jest bezpłatny. 

5. Obsługę administracyjno – techniczną prac komisji zapewni Wydział Inwestycji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 5C1B2732-9C86-4FDE-8DAE-15ABA8CCA4BF. Przyjety Strona 2 z 2




